Preços nº. 043/2025. Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA
EVENTUAL E FUTURA AQUISIÇÃO DE VASILHAMES
(BOTIJÕES) E RECARGAS DE GÁS LIQUEFEITO DE
PETRÓLEO – GLP DE 45 KG. Contratada: COMERCIAL
OLIVEIRA DE PIRANGA LTDA - CNPJ: 21.248.486/0001-
51, Valor Total de R$22.975,00 (vinte e dois mil novecentos e
setenta e cinco reais). Período de 12 (doze) meses.
Piranga/MG, 23/09/2025.
 
LUÍS HELVÉCIO SILVA ARAÚJO

Publicado por:
Glauciely Natalia Ventura

Código Identificador:1B59A731

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios Mineiros
no dia 29/09/2025. Edição 4117